
 
 Istituto Tecnico Statale 

 CARLO CATTANEO 
 Codice meccanografico PITD070007 

 

 C. F.  82001200508 - Codice Univoco dell'Ufficio: UFZ30L Conto T. U.  314953 
 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile procedimento: Via Catena,3 – 56028 San Miniato (PI) 

Alessandro Frosini  Tel.0571 418385  

DS e-mail: PEO pitd070007@istruzione.it 

e-mail: pitd070007@istruzione.it e-mail: PEC: pitd070007@pec.istruzione.it  

tel. n.: + 39 0571418385 Web: https://www.itcattaneo.edu.it Codice accred. 
  R.T.  IS0060 

 San Miniato, 25/05/2020 
 

Determina N. 115 
  

 
Oggetto: Nomina gruppo di supporto operativo del servizio di prevenzione e protezione - INTEGRAZIONE 

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
  

 
VISTO il R.S.14.03.20;  
  
VISTO il D.Lgs.81/08;   
 
Visto la precedente Determina n. 114 
 
Vista l’opportunità di integrare il “Gruppo di supporto operativo” contro la diffusione del contagio da COVID-
19 negli ambienti di lavoro dell’Istituto, con un rappresentante del personale 
 
Sentita la RSU nell’incontro tenuto in data 25 maggio 2020 

  
DETERMINA  

  
di integrare per l’ a.s. 2019-2020, il ‘GRUPPO DI SUPPORTO OPERATIVO’ per il contrasto e il contenimento 
della diffusione del COVID-19 negli ambienti di lavoro,  con un ulteriore componente individuato nella 
persona del prof. Maurizio Gronchi, in qualità di rappresentante dei lavoratori per la sicurezza (RLS)  
 
La presente nomina è notificata all’interessato.  
 
  

                                               Dirigente Scolastico  
                                              (Prof. Alessandro Frosini) 

                                                                 firma autografa sostituita da indicazione a mezzo 
                                                                 stampa ai sensi dell’art. 3 c. 2  del Dlgs. 39/1993 

 
 
 
 

Ist.Tec.Comm. " CARLO CATTANEO "
C.F. 82001200508 C.M. PITD070007
istsc_pitd070007 - protocollo generale

Prot. 0001879/U del 25/05/2020 13:21:16

mailto:pitd070007@istruzione.it
mailto:pitd070007@istruzione.it
mailto:pitd070007@pec.istruzione.it
https://www.itcattaneo.edu.it/

